

## Ingeniør- og entreprenørfirmaet Max Poulsen ApS

Holger Danskes Vej 37

7100 Vejle

CVR-nr. 28989466

## Årsrapport for 2015

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. marts 2016

---

Max Poulsen  
Dirigent

**Ingeniør- og entreprenørfirmaet Max Poulsen ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Ingeniør- og entreprenørfirmaet Max Poulsen ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ingeniør- og entreprenørfirmaet Max Poulsen ApS Holger Danskes Vej 37 7100 Vejle
CVR-nr.	28989466
Stiftelsesdato	14. september 2005
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Max Poulsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionskontoret Fredericia-Vejle Registreret Revisionsanpartsselskab Karetmagervej 11, 2. th. 7000 Fredericia CVR-nr.: 32348831
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Adelgade 119 8660 Skanderborg

**Ingeniør- og entreprenørfirmaet Max Poulsen ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ingeniør og entreprenørvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i årsregnskabet indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 55. Skatteaktivet forventes realiseret i takt med, at fremtidige overskud realiseres, med den naturlige usikkerhed, der er forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 744.655, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.245.964, og en egenkapital på kr. 897.263.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har været part i en skattesag, som blev afgjort til selskabets fordel. Primo regnskabsåret var der hensat tkr. 300 til imødegåelse af evt. tab på skattesagen. Hensættelsen er i regnskabsåret tilbageført og indtægtsført under andre driftsindtægter. Vurderingen af årets resultat, skal således foretages under hensyntagen til denne tilbageførte hensættelse.

Det er ledelsens forventning at selskabet i 2016 vil have gode muligheder for at opnå positive driftsresultater.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ingeniør- og entreprenørfirmaet Max Poulsen ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.403.370</b>	<b>1.146.855</b>
Personaleomkostninger	1	-326.289	-869.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.570	-131.400
<b>Driftsresultat</b>		<b>977.511</b>	<b>146.440</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		78.998	122.957
Finansielle indtægter		10.083	5.160
Finansielle omkostninger		-110.919	-219.811
<b>Resultat før skat</b>		<b>955.673</b>	<b>54.746</b>
Skat af årets resultat		-211.018	-43.021
<b>Årets resultat</b>		<b>744.655</b>	<b>11.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		744.655	11.725
		<b>744.655</b>	<b>11.725</b>

Ingeniør- og entreprenørfirmaet Max Poulsen ApS

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.630	199.853
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>36.630</b>	<b>199.853</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.630</b>	<b>199.853</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.093	897.982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.894.396	1.011.273
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	230.919	0
Udskudte skatteaktiver		55.200	266.218
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.195.608</b>	<b>2.175.473</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.726</b>	<b>24.618</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.209.334</b>	<b>2.200.091</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.245.964</b>	<b>2.399.944</b>

Ingeniør- og entreprenørfirmaet Max Poulsen ApS

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	817.263	72.608
<b>Egenkapital</b>		<b>897.263</b>	<b>152.608</b>
Andre hensatte forpligtelser	5	0	300.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>300.000</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.545.582	971.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		663.139	610.700
Anden gæld		139.980	365.248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.348.701</b>	<b>1.947.336</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.348.701</b>	<b>1.947.336</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.245.964</b>	<b>2.399.944</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	8		

Ingeniør- og entreprenørfirmaet Max Poulsen ApS

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	279.672	796.039
Pensioner	34.495	49.754
Omkostninger til social sikring	1.665	3.166
Andre personaleomkostninger	10.457	20.056
	<u><b>326.289</b></u>	<u><b>869.015</b></u>

**2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Selskabet har tkr. 231 tilgode hos dets ledelse, hvoraf tkr. 145 vedrører et ordinært tilgodehavende fra samhandel. Selve lånet er forrentet med 10,05% p.a. og der er ikke foretaget afdrag på lånet i årets løb. Såvel lån som det ordinære tilgodehavende er indfriet i 1. kvartal 2016.

**3. Virksomhedskapital**

Saldo primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

Selskabskapitalen er nedsat i 2012 med kr. 420.000.

**4. Overført resultat**

Saldo primo	72.608	60.883
Årets tilgang	<u>744.655</u>	<u>11.725</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>817.263</b></u>	<u><b>72.608</b></u>

**5. Andre hensatte forpligtelser**

Hensat til imødegåelse af atb	<u>0</u>	<u>300.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>300.000</b></u>

Ingeniør- og entreprenørfirmaet Max Poulsen ApS

## Noter

2015

2014

### 6. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet byggebranchens almindeligt forekommende garanti.

Bankgarantier udgør p.t. tkr. 1.546

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HMI Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har overfor Sparekassen Kronjylland afgivet skadeløsbrev - virksomhedspant på kr. 500.000, med pant i driftsmateriel, varelager, simple fordringer og immaterielle anlægsaktiver.

Der er gjort udlæg for ialt tkr. 40 i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør tkr. 23.

Selskabet har overfor Sparekassen Kronjylland afgivet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende som HM Ejendomme, Vejle ApS måtte have med pengeinstituttet.

Selskabet har overfor Danske Bank afgivet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende som HM Ejendomme, Vejle ApS måtte have med pengeinstituttet.

### 8. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabets udskudte skatteaktiv forventes realiseret i takt med, at fremtidige overskud realiseres, med den naturlige usikkerhed, der vil være forbundet hermed.